Taxa de administração Lance ou proposta no sistema 
3% 103 

0,50% 100,50 
0% 100 

- 3,25% 96,75 
-5% 95 

5.1.5. Juntamente com o Arquivo da PROPOSTA INICIAL DETALHADA os-iicitantes 
deverão apresentar o Comprovante da Garantia de Proposta, no valor de R$ 11.900,00 
(Onze mil e novecentos reais), correspondente a aproximadamente 1% do valor 
estimado da Administração, na forma do § 1° do art. 96 da lei n° 14.133!2021. Caso 
ofertada em dinheiro deverá ser através de depósito na Conta Corrente n° 071, ag.: 0554, 

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, sin, Centro - CEP.:

[...]

21 (vinte e um) cartões sem ônus para a Contratante; 
12.1.1.15. Relatório com os cartões cadastrados; 
12.1.1.16. Relatório que demonstre os créditos que foram cadastrados para os usuários; 
12.1.1.17. Pela prestação dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 

valor mensal estimado de R$ 99.286,53 (Noventa e nove mil, duzentos e oitenta e 
seis reais e cinquenta e três centavos), correspondente ao valor dos créditos 
serem disponibilizados aos beneficiários dos cartões, acrescido da taxa de 
administração respectiva, no percentual e valores indicados na tabela acima. 

ANEXO II 

MINUTA DE CONTRATO